[bookmark: last]様式第１号（第６条関係）

かんしょ苗購入費補助金交付申請書

年　　月　　日

つくばみらい市長　　　　　　　様

申請者　　住所
氏名
電話

つくばみらい市かんしょ苗購入費補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。

申請年度　　　□１年目　　□２年目　　□３年目

申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）　概要書（別添１）
（２）　かんしょ苗購入費見積書
（３）　その他市長が必要とするもの

別添１

概要書

１　作付予定農地の場所
つくばみらい市
　　　地　　籍　　　　　　　　　　　㎥

３　作付予定時期　　　　　　年　　　月　　　旬

４　収支予算
（１）　収入の部
	区分
	予算額
	備考

	市補助金
	円

	自己資金
	円

	合計
	円

（２）　支出の部
	区分
	予算額
	備考

	かんしょ苗購入費
	円

	合計
	円